様式第１号

運動施設整備事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　茅野市長　今井　敦　様

申請人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （職名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名

　下記のとおり運動施設整備事業について補助金の交付を受けたいので、申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業計画　　　着工年月日　令和　　年　　月　　日

	所在地
	土地所有者
	敷地面積（㎡）
	施設の内容
	事業費（円）

[bookmark: _GoBack]工事費総額　金　　　　　　　　　　　　　円

３　事業の完了予定年月日　　　　令和　　年　　月　　日

４　添付書類　　　　　　　　　　工事請負契約書（写）、見積書（写）、位置図
　　　　　　　　　　　　　　　　公図の写し（必要に応じて）
　　　　　　　　　　　　　　　　土地使用承諾書（必要に応じて）